



True. ApS

Formervangen 13
2600 Glostrup
CVR-nr. 38460161

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2020

Jacob Sand Motzfeldt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

True. ApS

Formervangen 13

2600 Glostrup

CVR-nr.: 38460161

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Steen Nordstrøm, formand

Jeppe Christensen

Zabrina Ziegler

Michael Andersen

Morten Paulin Ebdrup

Peter Juul Regnersgaard

Jacob Sand Motzfeldt

Direktion

Jacob Sand Motzfeldt, direktør

Morten Paulin Ebdrup, direktør

Peter Juul Regnersgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere, markedsføre og sælge tyggegummi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 4.366 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 720 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende, da True. ApS har haft fortsat fokus på etablering og skabelse af fundament for vækst.

Begivenheder efter balancedagen

True. ApS er som resten af samfundet påvirket af den igangværende Corona-krise i form af reduceret efterspørgsel fra kunderne. True. ApS følger udviklingen tæt og tilpasser løbende selskabets forretningsaktiviteter til det forventede aktivitetsniveau.

Der er på nuværende tidspunkt usikkerhed ved at skønne over den forventede økonomiske effekt af Corona-krisen, men der forventes en mindre reduktion af resultatforventningerne for 2020 - dog fortsat en væsentlig fremgang i forhold til 2019.

Ud over Corona-krisen er der ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.366.289	(120.192)
Personaleomkostninger	2	(3.147.076)	(124.254)
Af- og nedskrivninger		(242.534)	(42.970)
Driftsresultat		976.679	(287.416)
Andre finansielle indtægter	3	6.530	966
Andre finansielle omkostninger	4	(168.583)	(42.306)
Resultat før skat		814.626	(328.756)
Skat af årets resultat	5	(94.743)	81.613
Årets resultat		719.883	(247.143)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		719.883	(247.143)
Resultatdisponering		719.883	(247.143)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.871.796	583.063
Indretning af lejede lokaler		426.505	59.819
Materielle aktiver	6	2.298.301	642.882
Anlægsaktiver		2.298.301	642.882
Fremstillede varer og handelsvarer		1.816.570	518.038
Varebeholdninger		1.816.570	518.038
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.689.837	395.896
Andre tilgodehavender		37.402	0
Tilgodehavender		2.727.239	395.896
Likvide beholdninger		252.203	442.019
Omsætningsaktiver		4.796.012	1.355.953
Aktiver		7.094.313	1.998.835

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		61.851	61.851
Overført overskud eller underskud		1.373.156	653.273
Egenkapital		1.435.007	715.124
Udskudt skat		20.000	0
Hensatte forpligtelser		20.000	0
Finansielle leasingforpligtelser		1.279.769	338.255
Anden gæld		502.985	365.032
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.782.754	703.287
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	70.471	0
Bankgæld		1.468.356	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.322.638	106.937
Skyldig selskabsskat		74.743	0
Anden gæld	8	920.344	473.487
Kortfristede gældsforpligtelser		3.856.552	580.424
Gældsforpligtelser		5.639.306	1.283.711
Passiver		7.094.313	1.998.835
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	61.851	653.273	715.124
Årets resultat	0	719.883	719.883
Egenkapital ultimo	61.851	1.373.156	1.435.007

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

True. ApS er som resten af samfundet påvirket af den igangværende Corona-krise i form af reduceret efterspørgsel fra kunderne. True. ApS følger udviklingen tæt og tilpasser løbende selskabets forretningsaktiviteter til det forventede aktivitetsniveau.

Der er på nuværende tidspunkt usikkerhed ved at skønne over den forventede økonomiske effekt af Corona-krisen, men der forventes en mindre reduktion af resultatforventningerne for 2020 - dog fortsat en væsentlig fremgang i forhold til 2019.

Ud over Corona-krisen er der ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.079.730	115.683
Andre omkostninger til social sikring	40.250	1.231
Andre personaleomkostninger	27.096	7.340
	3.147.076	124.254
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	6.530	966
	6.530	966

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	140.499	36.871
Valutakursreguleringer	28.084	5.435
	168.583	42.306

5 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	74.743	(81.613)
Ændring af udskudt skat	20.000	0
	94.743	(81.613)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	624.232	61.620
Tilgange	1.458.318	439.635
Afgange	(12.228)	(61.620)
Kostpris ultimo	2.070.322	439.635
Af- og nedskrivninger primo	(41.169)	(1.801)
Årets afskrivninger	(159.558)	(15.872)
Tilbageførsel ved afgang	2.201	4.543
Af- og nedskrivninger ultimo	(198.526)	(13.130)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.871.796	426.505
Ikke-ejede aktiver	1.308.993	0

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Finansielle leasingforpligtelser	70.471	1.279.769
Anden gæld	0	502.985
	70.471	1.782.754

8 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	329.074	53.863
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	158.888	45.483
Feriepengeforpligtelser	70.041	5.250
Anden gæld i øvrigt	362.341	368.891
	920.344	473.487

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	797.567	0

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant i varebeholdning og simple fordringer mv. på nom. 1 mio. kr.

Til sikkerhed for langfristet lånekapital er der stillet pant i simple fordringer. Den regnskabsmæssige værdi af de lån, der er omfattet af pantet, udgør 0,6 mio. kr. pr. 31.12.2019.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3,7 mio. kr. pr. 31.12.2019.
